
いつも当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

以前より当クラブは、フェアウェイ乗入れを実施して参りました。

しかし、乗入れをする事で良好なコース状態を維持する事が困

難となってしまいました。その為、下記期日よりお客様へ良好な

状態でのコース提供を最優先とさせて頂き、下記内容での課金

制とさせて頂きます。何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

フェアウェイ乗入れ

課金制のお知らせ

記

【改定日】 ２０２３年１0月１日（日）

【現 在】 フェアウェイ乗入れ可能日のみ、無条件で乗入れ

可能。

【変更後】 フェアウェイ乗入れ可能日のみ、お一人様につき

下記金額を頂戴した上で、マスター室へ申請書を

ご提出いただきます。

ビジター：880円 会員同伴：550円

※乗り入れ可不可は、当日クラブハウス内に掲出いたします。

※当クラブ会員、キャディ付プレーは、頂戴いたしません。


